
Příšerná učitelka
Charles Gilman

Jméno lovce:

Co bylo v dírce, která zůstala slečně Carcassové v hlavě po vytrženém pramínku 
vlasů?

Koho pohltila brána místo Lionela?

Jaká komiksová postavička je na valentýnském přáníčku, které Glenn napsal Karině?

Jaké poškození našli Robert s Macem na pokaženém generátoru?

Jak se jmenuje Karinina dvouhlavá krysa?

Nepovinné otázky:

Napiš název nějaké jiné knížky, která se odehrává ve školním prostředí.

Jaké je datum, kdy se slaví svátek sv. Valentýna?

Která postava ti byla v příběhu nejsympatičtější a proč? (odpověz alespoň 3 větami)

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


